
 

 

DWB.5730.16.2025 

POSTANOWIENIE NR 161/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie powołania w nowym składzie obwodowej komisji wyborczej nr 25  

w mieście Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia ponownego głosowania w dniu 1 czerwca 2025 r w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się w 

nowym składzie obwodową komisję wyborczą nr 25, w skład której wchodzą osoby 

wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Rada Wspólnoty Samorządowej "Stary Zdrój",  

ul. Armii Krajowej 37, 58-302 Wałbrzych: 

 

1. Agnieszka Zofia Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

2. Dorota Agata Barcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

3. Hanna Elżbieta Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

4. Karolina Monika Cios, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

5. Janusz Maurycy Juzków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczawno-Zdrój 

6. Elżbieta Stanisława Kuter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Wałbrzych 

7. Piotr Luteńko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Wałbrzych 

8. Renata Anetta Panfil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wałbrzych 

9. Maksymilian Witold Smukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

10. Dominika Joanna Zbrzeżna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Boguszów -Gorce 

11. Ewelina Edyta Ziętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych 

 

 


